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ANEXO 5.1 -  DGAP (59223841)         SEI 202400016007695 / pg. 32
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ANEXO 5.2 -  1ª CRP- Ap de Goiânia (59223941)         SEI 202400016007695 / pg. 33
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ANEXO 5.6 -   3ª CRP - Luziania (59224037)         SEI 202400016007695 / pg. 35
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ANEXO 5.7 -   4ª CRP - Caldas Novas (59224049)         SEI 202400016007695 / pg. 36
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ANEXO 5.8 -  5ª CRP - S Luiz de M Belos (59224069)         SEI 202400016007695 / pg. 37
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ANEXO 5.9 -  6ª CRP - Rio Verde (59224081)         SEI 202400016007695 / pg. 38
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ANEXO 5.10 -  7ª CRP - Goianésia (59224112)         SEI 202400016007695 / pg. 39
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ANEXO 5.11 -  8ª CRP - Formosa (59225531)         SEI 202400016007695 / pg. 40
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ANEXO 5.12 - CPP - Ap de Goiânia (59225553)         SEI 202400016007695 / pg. 41
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ANEXO 5.13 - CPP - Rio Verde (59225558)         SEI 202400016007695 / pg. 42
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ANEXO 5.14 - Cood dos Presídios Estaduais (59225542)         SEI 202400016007695 / pg. 43
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ANEXO 5.15 - Corregedoria Setorial (59225566)         SEI 202400016007695 / pg. 44
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ANEXO 5.16 - Especial Núcleo de Custódio (59225598)         SEI 202400016007695 / pg. 45
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DGAP - COORDENAÇÃO ...

DGAP - Corregedoria Set...

DGAP - ESPECIAL NÚCLE...

DGAP - Gerência da Secr...

ANEXO 5.17 - Gerencia da Sec Geral - DGAP (59225587)         SEI 202400016007695 / pg. 46



SSP-DGAP

Relatório 2023

Quantidade

Análise Unidade Administrativa Home

1,5Tempo Médio de 
Atendimento

Percentual de 
Resolutividade

Percentual 
de Atraso

In
d

ic
a

ti
v
o

s
 

A
s

s
u

n
to

Recomendação
(média)

Percentual   
Resposta 

insatifatória

76% 8,3 0,6% 0%

Análise
67

81

104

82
72 70

39 43

66

120

42 43

0

20

40

60

80

100

120

140

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comparativo mensal - Tendência - 2023

2
2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

LAI/LGPD

Tipo de manifestação

1 1

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

Segurança Pública Pedido de esclarecimento

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - 2ª Coordenação ...

DGAP - 3ª Coordenação ...

DGAP - 4ª Coordenação ...

DGAP - 5ª Coordenação ...

DGAP - 6ª Coordenação ...

DGAP - 7ª Coordenação ...

DGAP - 8ª Coordenação ...

DGAP - CASA DE PRISÃO ...

DGAP - CASA DE PRISAO ...

DGAP - COORDENAÇÃO ...

DGAP - Corregedoria Set...

DGAP - ESPECIAL NÚCLE...

DGAP - Gerência da Secr...

DGAP - Gerência de Apoi...
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0,4
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Segurança Pública

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - 7ª Coordenação R...

DGAP - 8ª Coordenação R...

DGAP - CASA DE PRISÃO ...

DGAP - CASA DE PRISAO ...

DGAP - COORDENAÇÃO ...

DGAP - Corregedoria Set...

DGAP - ESPECIAL NÚCLE...

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...
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Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - 7ª Coordenação R...

DGAP - 8ª Coordenação R...

DGAP - CASA DE PRISÃO ...

DGAP - CASA DE PRISAO ...

DGAP - COORDENAÇÃO ...

DGAP - Corregedoria Set...

DGAP - ESPECIAL NÚCLE...

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...
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DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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Segurança Pública

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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Tipo de manifestação

2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Pedido de esclarecimento

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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1

0
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3
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9

Dificuldade de acesso Pedido de esclarecimento

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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Solicitação

Tipo de manifestação

1

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

Dificuldade de acesso

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...

ANEXO 5.26 - Penitenciária Odenir Guimarães (59225655)         SEI 202400016007695 / pg. 55



SSP-DGAP

Relatório 2023

Quantidade

Análise Unidade Administrativa Home

9,3Tempo Médio de 
Atendimento

Percentual de 
Resolutividade

Percentual 
de Atraso

In
d

ic
a

ti
v
o

s
 

A
s

s
u

n
to

Recomendação
(média)

Percentual   
Resposta 

insatifatória

76% 8,3 0,6% 0%

Análise
67

81

104

82
72 70

39 43

66

120

42 43

0

20

40

60

80

100

120

140

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comparativo mensal - Tendência - 2023

9

9

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Denúncia

Tipo de manifestação

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...

ANEXO 5.27 - Penitencária Feminina Consuelo Nasser (59225672)         SEI 202400016007695 / pg. 56



SSP-DGAP

Relatório 2023

Quantidade

Análise Unidade Administrativa Home

17,6Tempo Médio de 
Atendimento

Percentual de 
Resolutividade

Percentual 
de Atraso

In
d

ic
a

ti
v
o

s
 

A
s

s
u

n
to

Recomendação
(média)

Percentual   
Resposta 

insatifatória

76% 8,3 0,6% 0%

Análise
67

81

104

82
72 70

39 43

66

120

42 43

0

20

40

60

80

100

120

140

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comparativo mensal - Tendência - 2023

23

23

0

5

10

15

20

25

Denúncia

Tipo de manifestação

23

0

5

10

15

20

25

Maus Tratos de Presos

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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Pedido de esclarecimento Assédio

Sub Assuntos Mais Demandos

Sup/Gerência 

DGAP - Gerência da Secre...

DGAP - Gerência de Apoi...

DGAP - Gerência de Assis...

DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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DGAP - Gerência da Secre...
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DGAP - Gerência de Cart...

DGAP - Gerência de Exec...

DGAP - Gerência de Gest...

DGAP - Gerência de Inteli...

DGAP - Gerência de Segu...

DGAP - Gerência de Tecn...

DGAP - PENITENCIÁRIA C...

DGAP - PENITENCIÁRIA F...

DGAP - PRESÍDIO ESTADU...

DGAP - Seção de Acompa...

DGAP - Superintendência...
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DGAP - UNIDADE PRISIO...

DGAP - UNIDADE PRISIO...

DGAP - UNIDADE PRISIO...
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Relatório 2023

Quantidade
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DGAP - UNIDADE PRISIO...
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